
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 960-03/16-02/01 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-16-02 
Split, 13. prosinca 2016. godine 
 
 
Na temelju članka 28. i članka 42. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, u skladu s 
odredbama članka 104. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu te članka 7. Pravilnika o 
osiguravanju i unapređivanju kvalitete Ekonomskog fakulteta u Splitu (pročišćeni tekst), 
Fakultetsko vijeće na svojoj 5. sjednici, održanoj dana 13. prosinca 2016. godine, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
o potvrdi Priručnika kvalitete  

Ekonomskog fakulteta u Splitu 
 
 

I. 
Potvrđuje se Priručnik kvalitete Ekonomskog fakulteta u Splitu Ekonomskog fakulteta u 
Splitu KLASA: 960-03/16-02/01, UR.BROJ:  2181-196-06-03-16-01, od dana 09. prosinca 
2016. godine. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

DEKANICA: 
 

Prof. dr. sc. Maja Fredotović 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Tajnik 
2. Menadžer kvalitete 
3. Arhiva 


